COMPTES ANNUELS 2012 COORDINATION SYNDICALE DEPARTEMENTALE ORGANISATION SYNDICALE DE SALARIES
C.S.D. C.G.T. SERVICES PUBLICS 86 LOI 1884
47 RUE JEAN VALADE
86000 POITIERS
Bilan simplifié avant répartition des organisations syndicales

N N-1
Actif A ti t Passif N N-1

Brut mortissem Net Net

Actif immobilisé (I)

Actif incorporel

Actif corporel

Actif financier

Actif circulant (II)

Stock et fournitures

Créances

Disponibilités (III)

Comptes de régularisation
(1v)

Total (I + II + III + IV)

et dépréciation

574,69 111,75 462,94
574,69 111,75 462,94
135,20

4640,16

574,69 111,75 5238,30

Fonds syndicaux

Réserves

Report a nouveau

Résultat

Total (I)

Provisions (II)

Fonds dédiés (III)

Dettes financiéres

Dettes diverses

Total (IV)

Comptes de régularisation

V)

Ov)

Total (I + II + III + IV +

247,31

4872,89

5120,20

118,10

5238,30

Compte de résultat simplifié des organisations syndicales

Charges Exercice N Exercice N- 1 Produits Exercice N Exercice N - 1
Charges d'exploitation (I) 1610,89 Produits d'exploitation (I) 6483,78
Achats 349 Cotisations 6483,78
Autres charges externes 0 Subventions
Autres services extérieurs 1150,14 Autres produits
Impots et taxes Transfert de charges
Reprises des
Charges de personnel amortissements et
provisions
Autres charges
potations aux
amortissements et 111,75
Charges financiéres (II) Produits financiers (II)
Charges exceptionnelles Produits exceptionnels
(II1) (11m)
Engagements a réaliser sur financement - Report des
contribution de financement ressources non utilisées
(IV) des exercices antérieurs
Total (I + II + III + IV) 1610,89 1°It\a,')(l HILHIIL 483,78
Solde créditeur : excédent 4872,89 Solde
- ’ débiteur : déficit
Annexe : tableau des ressources
Cotisations nettes 6483,78
Subventions 0
Autres produits 0
Produits financiers 0
TOTAL 6483,78




