COORDINATION SYNDICALE DEPARTEMENTALE C.S.D. C.G.T. SERVICES PUBLICS 86 47 RUE JEAN VALADE 86000 POITIERS

Bilan simplifié avant répartition des organisations syndicales											
		N		N - 1							
Actif	f Passif Brut et dépréciation Net Net	Passif	N	N - 1							
Actif immobilisé (I)	574,69	111,75	462,94		Fonds syndicaux	247,31					
Actif incorporel					Réserves						
Actif corporel	574,69	111,75	462,94		Report à nouveau						
Actif financier					Résultat	4872,89					
					Total (I)	5120,20					
Actif circulant (II)					Provisions (II)						
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)						
Créances			135,20		Dettes financières						
Disponibilités (III)			4640,16		Dettes diverses	118,10					
					Total (IV)						
Comptes de régularisation (IV)					Comptes de régularisation (V)						
Total (I + II + III + IV)	574,69	111,75	5238,30	(Total (I + II + III + IV + V)	5238,30	0				

Compte de résultat simplifié des organisations syndicales								
Charges	Exercice N	Exercice N - 1	Produits	Exercice N	Exercice N - 1			
Charges d'exploitation (I)	1610,89		Produits d'exploitation (I)	6483,78				
Achats	349		Cotisations	6483,78				
Autres charges externes	0		Subventions					
Autres services extérieurs	1150,14		Autres produits					
Impôts et taxes			Transfert de charges					
Charges de personnel			Reprises des amortissements et provisions					
Autres charges								
Dotations aux amortissements et	111,75							
Charges financières (II)			Produits financiers (II)					
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)					
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			financement - Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs					
Total (I + II + III + IV)	1610,89		Total (I + II + III + IV)	6483,78				
Solde créditeur : excédent	4872,89		Solde débiteur : déficit					

Annexe : tableau des ressources					
Cotisations nettes	6483,78				
Subventions	0				
Autres produits	0				
Produits financiers	0				
TOTAL	6483,78				